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Kære Rasmus

I januar havde vi fornøjelsen af at have dig på besøg og introducerede dig til vores intiativ omkring styrket 
produktionsforskning - Danish Academy of Manufacturing Excellence (DAME). Der er siden sket rigtig meget 
på rigtig mange fronter og jeg vil gerne lige give dig en kort status:

- Dansk Industri har iværksat en møderække hvor en masse interessenter diskuterer fremtidens produktion i 
DK med udgangspunkt i DAME oplægget. Her deltager vi og AAU's ledelse sammen med virksomheder, 
vidensinstitutioner mv.
- Her på CIP har vi ansat en rigtig dygtig medarbejder (Arne Jensen) der arbejder på at skabe opbakning til 
initiativet. Han har holdt en masse møder med alt fra virksomheder, interesseorganisationer mm. og 
præsenteret vores tanker.
- Arne og John Johansen som du mødte her har tillige haft møde med nogle af dine S-kolleger (se 
vedhæftede)
- Vi aftalte at vi ville indsamle en række interessetilkendegivelser, der støtter op om DAME. Vedhæftet finder 
du fra IDA samt CO-industri. Flere følger senere.

Tilbagemeldingerne fra Arne er meget positive. Alle steder er der bred opbakning til DAME initiativet og 
mange støtter aktivt op om det – herunder på vores Linkedin gruppe, som vi bruger aktivt. (besøg gruppen: 
DAME Danish Academy of Manufacturing Excellence)

Vi vil naturligvis meget gerne præsentere vores tanker for Folketingets Forskningsudvalg som vi talte om til 
mødet i Aalborg. Ved møderækken under DI pågår der pt en række diskussioner af hvorledes et initiativ som 
dette kan udmøntes rent forskningspolitisk. Der tales om at hente inspiration i SPIR programmerne, men 
endnu er der ikke fremkommet de helt rigtige løsninger, der kan løfte DAME visionerne helt derop hvor vi 
gerne ser dem. Vi skal drøfte videre om dette på et møde hos DI på tirsdag i næste uge. Og det kunne da 
være meget interesant at drøfte mulighederne med jer her i løbet af foråret.

Lad mig endelige høre hvis du ellers har spørgsmål eller kommentar.
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